
DOA-010025,1,45,0 zic??1—

Uchwała Nr 60) i?)  /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dniał10p(2..C114¢.1,rilea.2022 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego zmieniającej uchwalę w
sprawie nadania statutu Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. Emanuela Smołki w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.
Dz.U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) oraz w związku z art. 2, art. 8 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art. 11 ust.
1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1479 z późn.
zm.) oraz art. 13 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.),
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Zarząd Województwa Opolskiego przyjmuje projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego
zmieniającej uchwalę w sprawie nadania statutu Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. Emanuela
Smołki w Opolu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Projekt przedkłada się
Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Opolskiego z wnioskiem o skierowanie pod obrady sesji
Sejmiku.

§ 2

Wykonanie uchwały (przekazanie do organu stanowiącego) powierza się Sekretarzowi Województwa
Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalahca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


